1de4

Rua Olívio Alves Rocha, s/n, Centro, Jati-CE - CEP: 63.275-000 - CNPJ: 30.588.500/000157 - Fone: (88) 988680152 E-mail smjati22@gmail.com/educacao@jati.ce.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2023 EDITAL DE

CONVOCAÇÃO

JOSÉ MARIA BARBOZA, Secretário Municipal de Educação do Município de Jati/CE, no

uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o contido no Edital do Processo

Seletivo Simplificado  nº 01/2025.

Considerando  o item 11.8, as nomeações serão feitas na medida das necessidades

administrativas e da existência de recursos orçamentários e financeiros, observadas as

disposições previstas na Constituição Federal, na Lei de Responsabilidade Fiscal e na Lei

Orgânica do Município.

RESOLVE:

CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, selecionados pelo Processo Seletivo

Simplificado, para que se apresentem no dia  24 de fevereiro de 2025, a partir de 08h as

14h, na Secretaria Municipal de Educação, situada na rua Olivio Alves Rocha, S/N, Centro,

Jati/CE, trazendo a documentação conforme item 10.1 do Edital para a posse e demais

informações acerca da lotação e atribuições.

CARGO: AUXILIAR DE CRECHE

COLOCAÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) CONVOCADO(A)

1º Maria de Fatima de Jesus

2º Maria Aparecida Jorge Bringel

3º Jussara Pereira dos Santos

4º Maria Conceição Dantas da Silva Souza

5º Maria Heliane de Aquino e Silva Caldas - *PCD

6º Cleidiane Alves dos Santos Furtado

7º Maria Rary Lucena Queiroz

8º Sabrina Gomes Leal

9º Maria Rivanilda Nogueira Vidal

10º Maria Ferreira de Queiroz

11º Juliete Soares Santos

12º Patricia da Silva Matias

13º Wellynadja Santos Novais

14º Hiolanda Gonçalves dos Santos

15º Maria Michelle de Aquino

16º Laura Janile Belem Lima

17º Jayne Pereira Bezerra

18º Daiane da Silva Ferreira Barreto

19º Iris Ferreira Silva

20º Cicera Giovana Ferreira de Souza

2de4

Rua Olívio Alves Rocha, s/n, Centro, Jati-CE - CEP: 63.275-000 - CNPJ: 30.588.500/000157 - Fone: (88) 988680152 E-mail smjati22@gmail.com/educacao@jati.ce.gov.br

CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL

COLOCAÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) CONVOCADO(A)

1º Elizabete Silva Evangelista

2º Maria Aleneide Campos Pereira Queiroz

3º Patricia Leobino Nogueira dos Santos

4º Valdecia Pereira Rocha Sousa

5º Soraia Pedro dos Santos

6º Suzana Gomes de Figueiredo

7º Ana Olivia dos Santos

8º Ricaely Pereira de Moraes

9º Aureliana Nascimento Santos Silva

10º Daniele Matias Barros Leal

11º Maria Euride Dias Nunes

12º Rosemeire Maria dos Santos Leite

13º Cecilia Xavier de Lima Santos

14º Jaqueline Leal de Lima Figueiredo

15º Maria Luciana Vidal Queiroz Souza

16º Jorvina Maria de Souza

17º Jailma Maria de Oliveira Santos

18º Marcia Raimunda da Conceição

19º Wellynadia Vidal Barros de Queiroz

20º Rafaele Ana de Lima Carvalho

21º Ana Paula Ferreira da Silva

22º Maria Erika Sirino Oliveira

23º Edlania Pereira Cunha

24º Allana Caroline Santana Caldas

25º Joyce Maiza Gomes Leal

26º Eloiza Roza Dias da Costa

27º Maria Jessica Santos Sousa Pereira

28º Jullyanna Bezerra Vieira

29º Maria Aparecida Dantas Ferreira Bezerra

30º Taiza Tayne Santana Leoncio

CARGO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I

COLOCAÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) CONVOCADO(A)

1º Maria Ieda Ferreira de Lucena

2º Maria Euma Dias Freire

3º Antonia Moreira dos Santos

4º Maria Joelma Nogueira

5º Sebastião Kelbe Carvalho

6º Patricia Maria dos Santos

7º Natania Evangelista Feitoza

8º Cicera Valdeci Sampaio

9º Eloneide dos Santos Reinaldo

10º Maria Solange Nogueira Silva

3de4

Rua Olívio Alves Rocha, s/n, Centro, Jati-CE - CEP: 63.275-000 - CNPJ: 30.588.500/000157 - Fone: (88) 988680152 E-mail smjati22@gmail.com/educacao@jati.ce.gov.br

11º Suani Benvenuto Pereira

12º Maria Socorro Furtuoso dos Santos

13º Nereide Pereira Paulo Bezerra

14º Zuleide dos Santos da Silva

15º Ana Soares Feitosa

16º Kamylla de Figueiredo Leite

17º Maria Patricia Moreira Pereira

18º Gilson Tomaz de Sousa

19º Nataele Tuanne de Santana Leite

20º Jaciara Leônidas de Sá

21º Amanda Teixeira Freitas

22º Rafaelly Teixeira de Sousa

23º Maria Suzana Oliveira da Cruz Gonçalves

24º Maria Emilia Barreto de Andrade

25º Crisnalda Maria de Sousa Clemente

26º Paula Ferreira de Queiroz

27º Joyce Moreira Pereira Luciano

28º Ana Fernanda Barros Freires

29º Maria Cicera de Barros Matos

30º Jeane Ferreira Gomes

CARGO: PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA

COLOCAÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) CONVOCADO(A)

1º Marilia Felix de Andrade

2º Maria das Dores Gomes Bezerra Araújo

3º Ambrosiane Sousa dos Santos

4º Edileuza Pereira de Sousa

5º Wilke Keverson Clemente Gondim

6º Walmira Pereira dos Santos

7º Maria Patricia Nascimento de Souza

8º Francisco Igor de Jesus Rocha

CARGO: PROFESSOR DE MATEMÁTICA

COLOCAÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) CONVOCADO(A)

1º Rosilene de Sousa Vidal

2º Victor Manoel Pereira Bringel

3º Mauri Ferreira Gomes

4º Vandeson Muniz de Sousa

5º Thalles Wiatovit Santos Oliveira

6º Edcarlos Pereira dos Santos

7º Ismaela Gomes dos Santos

8º João Marcos Ferreira do Carmo

9º Luana Vidal de Queiroz

10º Jadson Victor Silva Santos

4de4

Rua Olívio Alves Rocha, s/n, Centro, Jati-CE - CEP: 63.275-000 - CNPJ: 30.588.500/000157 - Fone: (88) 988680152 E-mail smjati22@gmail.com/educacao@jati.ce.gov.br

CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA

COLOCAÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) CONVOCADO(A)

1º Paulo Roberto Nunes Diniz

2º Almir José da Silva

CARGO: PROFESSOR DE ARTE

COLOCAÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) CONVOCADO(A)

1º Maria Irisleda Gomes Silva

CARGO: PROFESSOR DE CIÊNCIAS

COLOCAÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) CONVOCADO(A)

1º Maria Juliana Ferreira Barros

2º Sueli Gomes de Figueiredo Arcenio

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

COLOCAÇÃO NOME DO CANDIDATO(A) CONVOCADO(A)

1º José Junior Bringel da Silva

2º Maria Vanessa de Oliveira

PUBLIQUE-SE.REGISTRE-SE.CUMPRA-SE.

Secretaria Municipal de Educação de Jati/CE, 21 de fevereiro de 2025.

		2025-02-21T20:18:54-0300